证券代码：600753  证券简称：庚星股份         编号：2024-021

庚星能源集团股份有限公司

关于全资子公司完成注销登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

庚星能源集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年7月28日设立完成全

资子公司共青城星泰私募基金管理有限公司（以下简称“共青城星泰”），注册资本

1,000万元，公司持股100%。

详情请参见公司分别于2021年5月13日、2021年7月29日刊载于上海证券交易所

网站（www.sse.com.cn）的《拟发起成立半导体产业基金的公告》（公告编号：2021-

039）、《关于设立全资子公司并完成工商登记的公告》（公告编号：2021-056）。

2023年4月28日，公司召开了第八届董事会第八次会议和第八届监事会第八次会

议，审议通过了《关于注销全资子公司的议案》，同意注销上述全资子公司共青城星

泰。详情请参见公司于2023年4月29日刊载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

的《关于注销全资子公司的公告》（公告编号：2023-033）。

近日，公司收到共青城市行政审批局出具的《注销证明》，截至本公告披露日，

共青城星泰工商注销手续已办理完毕。本次注销完成后，公司合并财务报表的范围

将发生相应的变化，共青城星泰将不再纳入公司合并报表范围。共青城星泰自设立

以来未实际开展经营活动，不会对公司业务发展和持续盈利能力产生影响，不会损

害公司及股东、特别是中小股东的利益。

特此公告。

庚星能源集团股份有限公司

董事会

二〇二四年四月二日